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Nowa strona 'Laboratorium' TVP

Program "Laboratorium" prowadzony jest przez red. Wiktora Niedzickiego już od 1985 r. Jest to
najstarszy program popularnonaukowy w TVP, mający za sobą ponad 400 wydań. Jego zakres
tematyczny jest niezwykle szeroki: opisuje najważniejsze i najciekawsze osiągnięcia, badania
związane z poprawą jakości życia codziennego oraz praktyczne zastosowania w gospodarce.
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Strona internetowa ma słuzyć m. in. popularyzacji nauki wśród użytkowników sieci. Autor zapewnia,
że będzie stale rozszerzana i uzupełniana. Można ją znaleźć pod adresem: www.tvp.pl/laboratorium

Program "Laboratorium" emitowany jest w piątki o godzinie 14.35 w Programie 1 TVP. Programy są
także powtarzane w TVP Polonia.

Wiktor Niedzicki jest z wykształcenia fizykiem. Podkreśla stale, że fizyka jest wszędzie. Można ją
znaleźć i w badaniach kosmicznych i w badaniach morza, w zabezpieczaniu podziemnych obiektów
zabytkowych i w poszukiwaniu nowego, praktycznie niewyczerpanego źródła energii jakim byłaby
kontrolowana fuzja termojądrowa. Autor pokazuje m. in. fizykę pampersów – podkładów
higienicznych dla dzieci i dorosłych oraz fizykę buta. 

Skomentuj na forum
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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